1

  2025年 4月 2日

報道関係各位

   株式会社ゆめマート熊本

レジの入れ替え作業に伴う臨時休業のお知らせ

～サニー70店舗にて順次実施いたします～

株式会社ゆめマート熊本（本社：熊本県熊本市、代表取締役社長：寺本 智広、以下「当

社」）は、当社が運営するサニー70 店舗にて、レジの入れ替え作業を順次実施いたします。

それに伴い、各店舗は一時的に臨時休業いたします。詳細につきましては下記の通りです。

お客さまにはご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、ご理解のほどよろしくお願

い申し上げます。今後もお客さまにご満足いただけるサービスの向上に努めてまいりますの

で、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

■店舗別の休業スケジュール

店舗名

サニー平尾店 4月23日（水） 20:00 ～ 4月25日（金） 9:00

サニー博多住吉店

サニー七隈店

サニー室見店

サニー小笹店

サニー若久店

サニー桜木店

サニー日の出町店

サニー長崎駅店

サニー道の尾店 5月11日（日） 20:00 ～ 5月14日（水） 9:00

サニーガーデンズ千早店

サニー福岡長浜店

サニー吉塚駅前店

サニー古賀店

サニー春日店

サニー福重店

サニー八田店

サニー福岡桧原店

サニー那の川店

サニー水前寺店

サニー菊池店

サニー警固店

サニーオークタウン店

サニー原店

サニー赤坂店

5月20日（火） 20:00 ～ 5月22日（木） 9:00

5月22日（木） 20:00 ～ 5月24日（土） 9:00

5月15日（木） 20:00 ～ 5月17日（土） 9:00

5月18日（日） 20:00 ～ 5月20日（火） 9:00

5月13日（火） 20:00 ～ 5月15日（木） 9:00

5月11日（日） 20:00 5月13日（火） 9:00～

休業期間

5月6日（火） 20:00 ～ 5月8日（木） 9:00

5月8日（木） 20:00 ～ 5月10日（土） 9:00

2

店舗名

サニー駅南店

サニー堤店

サニー星の原店

サニー渡辺通店

サニーちくし台店

サニー荒江店

サニー梅光園店

サニー北片江店

サニー春日原店

サニー別府店

サニー本城店

サニー日の里店

サニー東比恵店

サニー原町店

サニー舞松原店

サニー須恵店

サニー長尾店

サニー白木原店

サニー呉服町店

サニー高取店

サニー美野島店

サニー二島店

サニー善導寺店

サニー宝町店

サニー向新町店

サニー重留店

サニー長住店

サニーみいまち店

サニー下山門店

サニー鳥栖店

サニー久留米南店

サニー那珂川店

サニー有田店

サニー九大学研都市店

サニー森林都市店

サニー光が丘店

サニーちくご店

サニー月隈店

サニー茶山店

サニー奈多店

サニー姪浜店

サニー野間店

サニー前原店

サニー加布里店

サニー日田店

5月27日（火） 20:00 ～ 5月29日（木） 9:00

5月25日（日） 20:00 ～ 5月27日（火） 9:00

6月3日（火） 9:00

6月3日（火） 20:00 ～ 6月5日（木） 9:00

5月29日（木） 20:00 ～ 5月31日（土） 9:00

6月17日（火） 20:00 ～ 6月19日（木） 9:00

6月10日（火） 20:00 ～ 6月12日（木） 9:00

6月12日（木） 20:00 ～ 6月14日（土） 9:00

6月15日（日） 20:00 ～ 6月17日（火） 9:00

6月5日（木） 20:00 ～ 6月7日（土） 9:00

6月8日（日） 20:00 ～ 6月10日（火） 9:00

6月1日（日） 20:00 ～

休業期間

6月19日（木） 20:00 ～ 6月21日（土） 9:00

6月22日（日） 20:00 ～ 6月24日（火） 9:00

6月24日（火） 20:00 ～ 6月26日（木） 9:00

6月26日（木） 20:00 ～ 6月28日（土） 9:00